
AT-läkare

NU-sjukvården är en del av Västra Götalandsregionen och är ett av Sveriges större länssjukhus. Vi finns
på NÄL (Norra Älvsborgs Länssjukhus) i Trollhättan och Uddevalla sjukhus. Sjukhusets
upptagningsområde omfattar 280 000 invånare. Tillsammans är vi cirka 5 000 medarbetare som varje
dag arbetar för att ge god och säker specialistsjukvård. Vi finns på västkusten och vårt område erbjuder
en varierad natur med både hav, berg, skog och sjö. 

Vi erbjuder dig 21 månaders tjänstgöring fördelat mellan NÄL och Uddevalla sjukhus. Du har möjlighet
att välja en valfri period på 6-7 veckor, inom någon specialitet i NU-sjukvården. Det kan till exempel
vara geriatrik, gynekologi, ögon, hud, öron-näsa-hals, reumatologi, barn, BUP eller infektion.

En AT chef ansvarar för samtliga AT-läkare och företräder AT frågor i sjukhusets ledning. AT-kliniken
består av cirka 90 medarbetare. Vårt område har en spännande geografisk variation, vilket innebär att du
kan önska att arbeta i tätort, småstad, landsbygd, skogsbygd eller kustnära vid din vårdcentralsplacering.

NU-sjukvården har under våren cirka 25 block med start i februari och i maj.     

Blockinnehåll:

• 21 veckor internmedicin
• 5 veckor ortopedi
• 1 vecka radiologi
• 13 veckor kirurgi
• 3 veckor anestesi
• 6-7 veckor valfri del 
• 14 veckor psykiatri, med möjlighet till rättspsykiatri
• 27 veckor allmänmedicin

Din tjänstgöring börjar med en introduktionsvecka med bland annat akutdagar i medicin och kirurgi samt
hjärt- och lungräddning. 
AT-tjänsten innefattar ledarskapsutbildning samt att du får möjlighet att delta på regionalt AT-forum
första året. Under andra året får du möjlighet att delta på AT-stämman samt AT-resa. Du deltar i flertalet
utbildningsdagar/år och får grupphandledning under din AT-tid.

Som AT hos oss erbjudes du även:
-Förbättringsprojekt inom valfritt område
-Ultraljudsundervisning av flera specialiteter
-Klinikundervisning 
-Stöttning av forskningsmöjligheter
-Inga ensamma nattjourer
-Goda möjligheter till ST
-God sammanhållning med regelbundna aktiviteter

Två gånger om året firar vi alla färdiga AT-läkare!

Intervjuer kommer att ske i vecka 41.

Bifoga skriftliga referenser och betyg för tjänstgöring som läkare samt läkarexamensbevis,
Socialstyrelsens tillstånd att fullgöra AT alternativt studieintyg. Bifoga gärna även ditt vetenskapliga
arbete.
Om du inte har möjlighet att skanna eller ladda upp dokumenten i din ansökan kontakta snarast Mary
Johansson, 010-435 68 23 eller Cimona Sjöstrand, 010-435 68 22 på HR Rekryteringsenhet



Välkommen med din ansökan!

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tidsbegränsad anställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Februari eller maj
Löneform Fast lön
Antal lediga befattningar 25
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Trollhättan/ Uddevalla
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2015/3905
Kontakt Cecilia Swärd, AT-chef, 010-435 67 00

Kristofer Wennerström, studierektor Primärvården, 0733-94 82 49
Cimona Sjöstrand, HR Rekryteringsenhet, 010-435 68 22

Facklig företrädare Johan Klaar, SYLF, vxl 010-435 00 00, alt johan.l.klaar@vgregion.se
Publicerat 2015-09-01
Sista ansökningsdag 2015-09-30
Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:72155/


